ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№ 118 -РНП
20 июня 2022 года
г. Сретенск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Сретенский район», в целях обеспечения межведомственного взаимодействия, социальной адаптации и реабилитации лиц, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места трудовой деятельности, снижения рецидивной преступности, Совет муниципального района «Сретенский район» решил:

1.  Утвердить по согласованию со Сретенским межмуниципальным филиалом по Сретенскому району Федерального казённого учреждения Уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Забайкальскому краю Перечень объектов для отбывания наказания осужденными в виде и исправительных работ на территории муниципального района «Сретенский район» (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района «Сретенский район» от 12 марта 2021 года №88-РНП «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории муниципального района «Сретенский район».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу   его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Сретенский район».

Председатель Совета муниципального
района «Сретенский район»                                                           В.В.Верхотуров

Глава муниципального
района «Сретенский район»                                                           А.С. Закурдаев